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Resultado Detallado
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Biel Clemente Gonzalez (2007) -- C.N. Barcelona
103B mortal y medio adelante 3 1.6 75 80 80 80 8,0 24,0 38,40 38,40 2
201B salto atras 3 18 65 70 65 75 75 21,0 37,80 7620 5
301B salto inverso 3 1,9 60 65 60 65 6,0 185 3515 111,35 5
403B mortal y medio adentro 3 21 75 80 70 80 80 23,5 49,35 160,70 1
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 70 75 75 75 7,0 22,0 46,20 206,90 1
107B triple mortal y medio adelante 3 31 60 70 60 65 65 19,0 58,90 26580 1
205B doble mortal y medio atras 3 30 70 75 65 60 65 20,0 60,00 32580 1
305B doble mortal y medio inverso 3 30 50 50 55 50 45 15,0 45,00 370,80 1
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 30 65 75 70 70 7,0 21,0 63,00 433,80 1
405B doble mortal y medio adentro 3 30 65 70 65 65 75 20,0 60,00 493,80 1
Total GD: 24,6 Puntuacién promedio: 6,80 Mejor Puntuacién: 7,90
2  Alvaro Santos Ramos (2007) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 60 70 65 65 7,0 20,0 32,00 32,00 6
403B mortal y medio adentro 3 2.1 75 75 75 75 75 22,5 47,25 79,25 3
201B salto atras 3 1,8 60 65 60 65 6,0 18,5 33,30 112,55 4
301B salto inverso 3 19 60 65 60 65 6,0 185 3515 147,70 4
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 55 65 55 55 50 16,5 3465 18235 7
107B triple mortal y medio adelante 3 31 6,0 55 6,0 55 6,0 17,5 54,25 236,60 5
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 30 65 75 65 6,5 65 19,5 58,50 295,10 3
305C doble mortal y medio inverso 3 28 70 70 70 70 65 21,0 5880 353,90 2
205B doble mortal y medio atras 3 30 55 50 55 50 6,0 16,0 48,00 401,90 2
405B doble mortal y medio adentro 3 30 75 75 75 75 8,0 225 67,50 469,40 2
Total GD: 24,4 Puntuacion promedio: 6,45 Mejor Puntuacion: 7,60
3 Javier Arena Sanchez (2009) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 16 75 75 75 75 75 22,5 36,00 36,00 3
403B mortal y medio adentro 3 21 70 65 65 70 60 20,0 42,00 78,00 4
201B salto atras 3 18 70 70 70 70 65 21,0 37,80 11580 2
301B salto inverso 3 1,9 60 70 70 70 7,0 21,0 3990 155,70 2
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 3 21 70 70 70 70 7,0 21,0 4410 199,80 2
107B triple mortal y medio adelante 3 31 50 50 45 45 50 14,5 44,95 244,75 3
305B doble mortal y medio inverso 3 30 60 60 60 50 50 17,0 51,00 29575 2
405C doble mortal y medio adentro 3 27 75 70 70 65 70 21,0 56,70 35245 3
205C doble mortal y medio atras 3 28 60 55 60 55 65 17,5 49,00 40145 3
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 30 65 60 65 6,0 6,0 18,6 5550 456,95 3

Total GD: 24,1

Puntuaciéon promedio: 6,43

Mejor Puntuacion: 7,50

https://www.diverecorder.co.uk

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4 Victor Fernandez Minguez (2007) -- C. Saltos Mallorca
103B mortal y medio adelante 3 16 70 65 70 70 60 20,5 32,80 32,80 5
201B salto atras 3 18 60 65 65 65 65 19,5 35,10 67,90 8
301B salto inverso 3 19 65 65 65 60 55 19,0 36,10 104,00 7
403B mortal y medio adentro 3 21 60 65 65 70 6,0 19,0 39,90 143,90 6
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 65 65 65 6,0 6,0 19,0 39,90 183,80 5
405C doble mortal y medio adentro 3 27 55 55 50 55 55 16,5 44,55 22835 7
107C triple mortal y medio adelante 3 28 6,0 50 55 50 55 16,0 4480 273,15 5
205C doble mortal y medio atras 3 28 65 60 60 55 60 18,0 50,40 32355 5
303C mortal y medio inverso 3 20 60 6,0 60 55 6,0 18,0 36,00 35955 6
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 30 65 65 65 6,0 55 19,0 57,00 416,55 4
Total GD: 22,8 Puntuacion promedio: 6,09 Mejor Puntuacién: 6,70
5 Daniil Eliseev (2008) -- Real Canoe N.C.
103B mortal y medio adelante 3 1.6 70 70 70 70 7,0 21,0 33,60 33,60 4
403B mortal y medio adentro 3 21 75 75 75 80 80 23,0 48,30 81,90 1
201B salto atras 3 18 75 70 70 70 70 21,0 37,80 119,70 1
301B salto inverso 3 19 50 55 50 50 55 155 29,45 14915 3
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 21 55 60 55 6,0 6,0 17,5 36,75 18590 3
405C doble mortal y medio adentro 3 27 70 75 75 7,0 8,0 22,0 59,40 24530 2
107C triple mortal y medio adelante 3 28 30 30 35 30 30 90 2520 270,50 6
205C doble mortal y medio atras 3 28 60 60 60 60 65 180 50,40 320,90 6
305C doble mortal y medio inverso 3 28 60 6,0 6,0 55 6,0 18,0 50,40 371,30 4
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 30 50 55 40 50 5,0 150 4500 416,30 5
Total GD: 23,6 Puntuacién promedio: 6,02 Mejor Puntuacién: 7,70
6 Lluc Gravalos Simén (2008) -- C.N. Barcelona
103B mortal y medio adelante 3 16 65 70 60 70 65 20,0 32,00 32,00 6
201B salto atras 3 18 70 70 70 70 70 21,0 37,80 69,80 7
301B salto inverso 3 19 55 60 60 50 60 17,5 33,25 103,05 8
403B mortal y medio adentro 3 21 65 70 70 75 60 20,5 43,05 146,10 5
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 55 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 183,90 4
107C triple mortal y medio adelante 3 28 65 65 60 55 65 19,0 53,20 237,10 4
205C doble mortal y medio atras 3 28 65 65 65 65 60 19,5 5460 291,70 4
305C doble mortal y medio inverso 3 28 40 45 35 30 40 11,5 3220 32390 4
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 30 35 35 35 35 35 10,5 31,560 35540 7
405C doble mortal y medio adentro 3 27 55 6,0 6,0 70 7,0 19,0 51,30 406,70 6
Total GD: 23,6 Puntuacién promedio: 5,82 Mejor Puntuacién: 7,00

https://www.diverecorder.co.uk

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

7 Nicolas Tejera Garcia (2009) -- C.N. Metropole

403B mortal y medio adentro 3 21 70 70 70 75 7,0 21,0 44,10 4410 1
103B mortal y medio adelante 3 16 75 75 75 80 65 22,5 36,00 80,10 2
201B salto atras 3 18 65 65 60 70 65 19,56 3510 11520 3
301B salto inverso 3 1,9 45 50 50 45 40 14,0 26,60 141,80 7
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 3 21 65 70 65 7,0 6,0 20,0 42,00 183,80 5
405B doble mortal y medio adentro 3 30 55 50 50 60 60 16,5 49,50 233,30 6
107B triple mortal y medio adelante 3 31 35 40 40 40 3,0 11,5 3565 268,95 7
205C doble mortal y medio atras 3 28 55 55 55 50 50 16,0 44,80 313,75 7
305C doble mortal y medio inverso 3 28 60 65 55 65 55 18,0 50,40 364,15 5
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 30 40 40 45 40 45 12,5 37,50 40165 7
Total GD: 24,2 Puntuacion promedio: 5,69 Mejor Puntuacion: 7,40
8 Samuel Manzano Zuiiiga (2007) -- N. Joan Pelegri
103B mortal y medio adelante 3 16 60 65 60 60 6,0 18,0 28,80 28,80 8
403B mortal y medio adentro 3 21 65 70 70 65 65 20,0 42,00 70,80 6
201B salto atras 3 18 65 65 65 65 65 19,5 3510 10590 6
301B salto inverso 3 19 70 65 60 60 55 185 3515 141,05 8
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 3 20 70 70 70 6,0 6,5 20,5 41,00 182,05 8
107B triple mortal y medio adelante 3 31 40 45 35 35 35 11,0 34,10 216,15 8
405B doble mortal y medio adentro 3 30 55 60 55 55 55 16,5 49,50 265,65 8
205B doble mortal y medio atras 3 30 10 15 05 10 15 35 10,50 276,15 8
305C doble mortal y medio inverso 3 28 25 35 30 30 30 9,0 2520 301,35 8
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 3 21 6,0 6,0 65 6,0 6,0 180 37,80 339,15 8
Total GD: 23,4 Puntuacién promedio: 5,18 Mejor Puntuacién: 6,70
Arbitro:
CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Arbitro Assistente:
LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Jueces:
1. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
2. CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR
3. ANGEL L. PEREZ -- FED. CANARIA
4. SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
5. INGRID FONTANALS -- FED. CATALANA
Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4%z puntos
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